
 

Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümü 

WOS 2025 Raporu 

1. Bölümümüzde öğretim elemanlarımıza ait 13 WOS Researcher ID toplandı.  

2. WOS rapor oluşturma rehberinde belirtildiği gibi WOS’daki yayınlar öğretim elemanlarınca ve 

Bölüm Başkanlığı tarafından kontrol edildi. 

3. WOS Researcher ID ‘ler ve WOS’daki ilgili aratma kriterleri kullanılarak aşağıdaki veriler elde 

edilmiştir. 

4. Bölümümüzde öğretim elemanlarımızın 2025 yılına ait SSCI veya SCI/SCI-Expanded kapsamında 

makale yayınlanmamıştır. Öğretim elemanlarımızın kariyer boyu yaptığı çalışmalara gelen 2025 atıfları 

ise 21’dir.  

 

 

 

 

5. Öğretim elemanlarının Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi adresli çalışmalarını hangi ülkeler ile 

yaptığı aşağıdaki tabloda sunulmuştur. 



 

 

6. Öğretim elemanlarının Bandırma Onyedi Eylül Üniversiteli adresli çalışmalarını hangi üniversiteler 

ile yaptığı aşağıdaki tabloda sunulmuştur. 

 

7. Öğretim elemanlarının Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi adresli çalışmalarını hangi web of 

science kategori ile yaptığı aşağıdaki tabloda sunulmuştur.  

 

 

8. Öğretim elemanlarının Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi adresli çalışmalarını hangi 

sürdürülebilir kalkınma amaçlarını kapsadığı tabloda sunulmuştur. 

 

 

 

 

 



Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümü 

Scopus 2025 Raporu 

1. Bölümümüzde öğretim elemanlarımıza ait 13 ORCID toplandı. 

2. Scopus rapor oluşturma Rehberinde belirtildiği gibi Scopus’daki yayınlar öğretim elemanlarınca ve 

Bölüm başkanlığı tarafından kontrol edildi. 

3. Scopus da ORCID ‘ler kullanılarak Scopus’daki ilgili aratma kriterleri kullanılarak aşağıdaki veriler 

elde edilmiştir. 

4. Bölümümüzde öğretim elemanlarımıza ait 2025 yılına ait SSCI veya SCI/SCI expanded 1 adet makale 

yayınlanmıştır. Öğretim elemanlarımızın kariyer boyu yaptığı çalışmalara gelen 2025 atıfları ise 16’dır. 

 

 

 

5. Öğretim elemanlarının Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi adresli çalışmalarını hangi ülkeler ile 

yaptığı aşağıdaki tabloda sunulmuştur. 

 



6. Öğretim elemanlarının Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi adresli çalışmalarını hangi üniversiteler 

ile yaptığı aşağıdaki tabloda sunulmuştur. 

 

7. Öğretim elemanlarının Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi adresli çalışmalarını hangi konular ile 

yaptığı aşağıdaki tabloda sunulmuştur. 

 

 



Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümü 

TR Dizin 2025 Raporu 

1. Bölümümüzde öğretim elemanlarımıza ait 13 ORCID toplandı. 

2. TR Dizin Rapor Oluşturma Rehberinde belirtildiği gibi TR dizinindeki yayınlar öğretim 

elemanlarınca ve Bölüm başkanlığı tarafından kontrol edildi. 

3. TR dizininde ORCID’ler ilgili aratma kriterleri kullanılarak aşağıdaki veriler elde edilmiştir. 

4- Bölümümüz öğretim elemanlarımızın 2025 yılına ait 4 adet TR dizinde taranan makalesi 

yayınlanmıştır. (Öğretim elemanlarımızın kariyer boyu yaptığı çalışmalara gelen 2025 atıfları 0). 

Not: Yayın Yılı sekmesindeki bilgiler kullanılarak Excel’de aşağıdaki grafik oluşturulmuştur. 

Not: Atıf Sayıları rapor oluşturma rehberinde belirtildiği gibi manuel olarak elde edilip Excel’de grafik 

oluşturulmuştur. 
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5- Öğretim elemanlarının Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi adresli çalışmalarını hangi üniversiteler 

ile yaptığı aşağıdaki tabloda sunulmuştur. 
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1. SCOPUS Akademik Performansı 

1- Bölümümüzde öğretim elemanlarımıza ait 8 ORCID toplandı. 

2- Scopus rapor oluşturma Rehberinde belirtildiği gibi Scopus’taki yayınlar öğretim 

elemanlarınca ve Bölüm başkanlığı tarafından kontrol edildi. 

3- Scopus’ta ORCID’ler kullanılarak Scopus’taki ilgili aratma kriterleri kullanılarak 

aşağıdaki veriler elde edilmiştir. 

4- Bölümümüzde öğretim elemanlarımıza ait 2025 yılına ait 6 adet SSCI/SCI 

expanded/ESCI makale yayınlanmış olup ve Bandırma Onyedi Eylül adresli yayınlarına 24 

atıf almıştır. (Öğretim elemanlarımızın kariyer boyu yaptığı çalışmalara gelen 2025 atıfları 

ise 91). 

 

 



5- Öğretim elemanlarının Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi adresli çalışmalarını hangi 

ülkeler ile yaptığı aşağıdaki tabloda sunulmuştur. 

 

6- Öğretim elemanlarının Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi adresli çalışmalarını hangi 

üniversiteler ile yaptığı aşağıdaki tabloda sunulmuştu Öğretim elemanlarının Bandırma 

Onyedi Eylül Üniversitesi adresli çalışmalarını hangi üniversiteler ile yaptığı aşağıdaki 

tabloda sunulmuştur. 

 

 



7- Öğretim elemanlarının Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi adresli çalışmalarını hangi 

konular ile yaptığı aşağıdaki tabloda sunulmuştur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2. Web of Science (WOS) Akademik Performansı 

1- Bölümümüzde öğretim elemanlarımıza ait 8 WOS Researcher ID toplandı. 

2- WOS rapor oluşturma rehberinde belirtildiği gibi WOS’taki yayınlar öğretim 

elemanlarınca ve Bölüm Başkanlığı tarafından kontrol edildi. 

3- WOS Researcher ID’ler ve WOS’taki ilgili aratma kriterleri kullanılarak aşağıdaki veriler 

elde edilmiştir. 

4- Bölümümüzde öğretim elemanlarımızın 2025 yılına ait 4 adet SSCI/SCI expanded 1 adet 

ESCI makale yayınlanmış olup ve Bandırma Onyedi Eylül adresli yayınlarına 26 atıf 

almıştır. (Öğretim elemanlarımızın kariyer boyu yaptığı çalışmalara gelen 2025 atıfları ise 

77). 

 

 

 

 

 



5- Öğretim elemanlarının Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi adresli çalışmalarını hangi 

ülkeler ile yaptığı aşağıdaki grafikte sunulmuştur. 

 

6- Öğretim elemanlarının Bandırma Onyedi Eylül Üniversiteli adresli çalışmalarını hangi 

üniversiteler ile yaptığı aşağıdaki grafikte sunulmuştur. 
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7- Öğretim elemanlarının Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi adresli çalışmalarını hangi 

web of science kategori ile yaptığı aşağıdaki grafikte sunulmuştur. 

 

8- Öğretim elemanlarının Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi adresli çalışmalarını hangi 

sürdürülebilir kalkınma amaçlarını kapsadığı grafikte sunulmuştur. 
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3. TR Dizin Akademik Performansı 

1- Bölümümüzde öğretim elemanlarımıza ait 8 ORCID toplandı. 

2- TR Dizin Rapor Oluşturma Rehberinde belirtildiği gibi TR dizinindeki yayınlar öğretim 

elemanlarınca ve Bölüm başkanlığı tarafından kontrol edildi. 

3- TR dizininde ORCID’ler kullanılarak TR dizinindeki ilgili aratma kriterleri kullanılarak 

aşağıdaki veriler elde edilmiştir. 

4- Bölümümüzde öğretim elemanlarımıza ait 2025 yılına ait 6 adet TR dizinde taranan 

makale yayınlanmış olup ve Bandırma Onyedi Eylül adresli yayınlarına 1 atıf almıştır. 

(Öğretim elemanlarımızın kariyer boyu yaptığı çalışmalara gelen 2025 atıfları ise 82’dir). 

 

 

5- Öğretim elemanlarının Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi adresli çalışmalarını hangi 

üniversiteler ile yaptığı aşağıdaki tabloda sunulmuştur. 
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Not: Yazar Kurumu bölümde yer alan veriler kullanılmıştır ve ilk 12 Üniversite 

seçilmiştir. 
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4. Sonuç ve Değerlendirme 

     Ekonometri Bölümü akademik performansı yukarıda bilgiler ışığında 

değerlendirildiğinde ele alınan 3 farklı kategoride de yayın sayılarında bir önceki yıla 

göre ciddi boyutta olmasa da bir düşüş meydana gelmiştir. Bununla birlikte sadece bir 

önceki yıl baz alınmayıp uzun periyot ile değerlendirildiğinde yine ele alınan tüm 

dizinlerde yayın sayısında gözle görülür bir artış vardır. Atıf sayısı değerlendirildiğinde 

ise WOS’da ve SCOPUS’da bir önceki yıla göre artış meydana gelmiştir. TR Dizin de 

ise bir önceki yıla göre bir düşüş meydana gelmiştir. Dikkat edilmesi gereken iki önemli 

noktadan ilki ulusal çalışmalara uluslararası çalışmalar yanında ağırlık verilmesi 

olacaktır. Bir diğer önemli husus ise uluslararasılaşmayı arttırmak adına akademik 

çalışmalarda dış paydaş (yabancı akademisyen) sayısını arttırmak önemli bir gösterge 

olması açısından bölüm için avantaj olacaktır. 
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T.C. 

BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ İKTİSADİ 

ve İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 

İKTİSAT BÖLÜMÜ 2025 YILI SCOPUS FAALİYET RAPORU 

(10.03.2026) 
 

1. Giriş 

İktisat Bölümü, Balıkesir Üniversitesi Bandırma İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’ne bağlı olarak 1993 yılında 

kurulmuştur. 18 Ekim 1993 tarihinde eğitim-öğretime başlayan bölüm, ilk mezunlarını 1997 yılında vermiştir. 23 Nisan 

2015 tarih ve 29335 sayılı Resmî Gazete ‘de yayınlanan 6640 sayılı Kanun'la kurulan Bandırma Onyedi Eylül 

Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi'ne bağlanmıştır. 

24 Mart 2021 tarihinde İngilizce İktisat programı açılmasına karar verilmiştir. 2021- 2022 eğitim öğretim 

yılından itibaren İngilizce İktisat programı öğrenci alımı yaparak eğitim öğretim faaliyetlerine başlamıştır. 

İktisat Bölümü Türkçe ve İngilizce olmak üzere iki farklı program ile lisans düzeyinde; yüksek lisans, İngilizce 

yüksek lisans ve doktora olmak üzere üç farklı program ile lisansüstü düzeyde eğitim-öğretim faaliyetlerini 

sürdürmektedir. Bölümde eğitim faaliyetleri ve akademik faaliyetler aşağıdaki alt anabilim dalları bünyesinde 

yürütülmektedir. 

• İktisat Politikası Anabilim Dalı 

• İktisadi Gelişme ve Uluslararası İktisat Anabilim Dalı 

• İktisat Tarihi Anabilim Dalı 

• İktisat Teorisi Anabilim Dalı 

Bölüm bünyesinde, 8 Profesör, 6 Doçent, 3 Dr. Öğretim Üyesi ve 4 Araştırma görevlisi olmak üzere toplam 21 

akademik personel görev yapmaktadır. 

2025 yılı için Scopus veri tabanındaki yayın ve atıf performansı, çalışma alanlarının dağılımı, iş birlikleri ve genel 

akademik eğilimler değerlendirilmiştir. 

2. Akademik Yayın Performansı ve Genel Yayın Durumu 

2022-2025 yılları arasında Scopus’ ta yayınlanmış toplam 23 akademik yayın bulunmaktadır. Bu yayınların almış 

olduğu toplam atıf sayısı 519’ dur. 

2025 yılına ait yayın sayısı 8 olup, toplam atıf sayısı 145’ tir.  Grafik 1’ de 2022-2025 yıllarına ait toplam yayın ve 

atıf sayıları gösterilmiştir. 
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Grafik 1. İktisat Bölümüne Ait Toplam Yayın ve Atıf Sayısı (2022-2025) 

 

 

3. Çalışma Alanlarına Göre Dağılım 

Grafik 3’ te bölümümüzde yazılmış bilimsel çalışmaların alan dağılımları gösterilmiştir. Grafik 

3’ e göre en fazla çalışılan alan çevre bilimi olmuştur. Onu ekonomi ve finans alanları takip etmiştir. 

Bölümümüzün iktisatın yanı sıra çevre bilimi gibi disiplinler ile etkileşim içinde olması disiplinler arası 

çalışmalara da katkıda bulunduğunu göstermektedir. 

 

Grafik 3. İktisat Bölümü Öğretim Elemanlarının Çalışma Yaptığı Alanlar  
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4. Ulusal ve Uluslararası İş Birliği Kurulmuş Kurumlar ve Ülkeler 

Bölümümüzde Scopus kapsamındaki yayınların hangi akademik kurumlarla gerçekleştirildiği Grafik 4’te, öğretim 

elemanlarımızın çalışmalarını hangi ülkelerle yaptığı ise Grafik 5’te gösterilmektedir. Verilere göre, Türkiye dışında en 

fazla ortak çalışma Azerbaycan ile yapılmıştır. 

 

Grafik 4. İktisat Bölümü Öğretim Elemanlarının Çalışma Yaptığı Kurumlar  

 

Grafik 5. İktisat Bölümü Öğretim Elemanlarının Çalışma Yaptığı Ülkeler  
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Sonuç ve Değerlendirme 

Scopus veri tabanı kapsamında İktisat Bölümü’nün akademik yayın performansı incelendiğinde, son 

yıllarda uluslararası akademik üretimde istikrarlı bir artış eğilimi olduğu görülmektedir. 2022 –2025 yılları 

arasında Scopus veri tabanında toplam 23 akademik yayın gerçekleştirilmiş ve bu çalışmalar toplam 519 atıf 

almıştır. 2025 yılı özelinde değerlendirildiğinde ise bölüm öğretim elemanları tarafından gerçekleştirilen 8 

yayın ve bu yayınların aldığı 145 atıf, bölümün uluslararası akademik literatürde görünürlü ğünün artmakta 

olduğunu göstermektedir.  

Çalışmaların konu dağılımı incelendiğinde ekonomi ve finans alanlarının yanı sıra çevre bilimi, 

sürdürülebilir enerji ve ekoloji gibi disiplinler arası alanların da öne çıktığı görülmektedir. Bu durum, bölüm 

öğretim elemanlarının farklı disiplinlerle etkileşim içerisinde çalıştığını ve araştırma faaliyetlerinin çok boyutlu 

bir akademik perspektife sahip olduğunu göstermektedir.  

Uluslararası iş birlikleri açısından değerlendirildiğinde ise farklı ülkelerdeki akademik kurumlarla ortak 

çalışmalar gerçekleştirildiği ve özellikle Azerbaycan ile yapılan iş birliklerinin dikkat çektiği görülmektedir. Bu 

tür akademik ortaklıklar bölümün uluslararası akademik ağ içerisindeki görünürlüğünü artırmakta ve araştırma 

faaliyetlerinin küresel ölçekte yaygınlaşmasına katkı sağlamaktadır.  

Genel olarak değerlendirildiğinde, Scopus veri tabanında yer alan yayın ve atıf sayılarındaki artış, 

bölümün uluslararası akademik üretim kapasitesinin geliştiğini göstermektedir. Önümüzdeki dönemlerde  

yüksek etki faktörüne sahip uluslararası dergilerde yayın yapılmasının teşvik edilmesi, uluslararası araştırma 

projelerinin artırılması ve disiplinler arası çalışmaların desteklenmesi bölümün bilimsel görünürlüğünü ve 

akademik etkisini daha da güçlendirecektir. 
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T.C. 

BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ İKTİSADİ 

ve İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 

İKTİSAT BÖLÜMÜ 2025 YILI TR DİZİN FAALİYET RAPORU 

(10.03.2026) 
 

1. Giriş 

İktisat Bölümü, Balıkesir Üniversitesi Bandırma İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’ne bağlı olarak 1993 yılında 

kurulmuştur. 18 Ekim 1993 tarihinde eğitim-öğretime başlayan bölüm, ilk mezunlarını 1997 yılında vermiştir. 23 Nisan 

2015 tarih ve 29335 sayılı Resmî Gazete ‘de yayınlanan 6640 sayılı Kanun'la kurulan Bandırma Onyedi Eylül 

Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi'ne bağlanmıştır. 

24 Mart 2021 tarihinde İngilizce İktisat programı açılmasına karar verilmiştir. 2021- 2022 eğitim öğretim 

yılından itibaren İngilizce İktisat programı öğrenci alımı yaparak eğitim öğretim faaliyetlerine başlamıştır. 

İktisat Bölümü Türkçe ve İngilizce olmak üzere iki farklı program ile lisans düzeyinde; yüksek lisans, İngilizce 

yüksek lisans ve doktora olmak üzere üç farklı program ile lisansüstü düzeyde eğitim-öğretim faaliyetlerini 

sürdürmektedir. Bölümde eğitim faaliyetleri ve akademik faaliyetler aşağıdaki alt anabilim dalları bünyesinde 

yürütülmektedir. 

• İktisat Politikası Anabilim Dalı 

• İktisadi Gelişme ve Uluslararası İktisat Anabilim Dalı 

• İktisat Tarihi Anabilim Dalı 

• İktisat Teorisi Anabilim Dalı 

Bölüm bünyesinde, 8 Profesör, 6 Doçent, 3 Dr. Öğretim Üyesi ve 4 Araştırma görevlisi olmak üzere toplam 21 

akademik personel görev yapmaktadır. 

2026 yılı için TR Dizin veri tabanındaki yayın ve atıf performansı, iş birlikleri değerlendirilmiştir. 

2. Akademik Yayın Performansı ve Genel Yayın Durumu 

2022-2026 yılları arasında TR Dizin’de yayınlanmış toplam 41 akademik yayın bulunmaktadır. Bu yayınların 

almış olduğu toplam atıf sayısı 30’dur. 2025 yılına ait yayın sayısı 13 olup, toplam atıf sayısı 14’tür.  

Grafik 1’ de 2012-2026 yıllarına ait toplam yayın ve atıf sayıları gösterilmiştir.  Grafik 2’de 2025 yılına ait 

faaliyetlerde ortak çalışılmış üniversiteler gösterilmiştir. 
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Grafik 1. 2022-2026 Yıllarına Ait Yayın ve Atıf Sayısı 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
Grafik 2. 2025 Yılına Ait Faaliyetlerde Ortak Çalışılmış Üniversiteler 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sonuç ve Değerlendirme 

TR Dizin veri tabanı kapsamında İktisat Bölümü’nün akademik faaliyetleri incelendiğinde, bölüm öğretim 

elemanlarının ulusal akademik literatüre önemli katkılar sunduğu görülmektedir. 2022–2026 yılları arasında TR Dizin 

kapsamındaki dergilerde toplam 41 akademik yayın gerçekleştirilmiş olup bu çalışmalar toplam 30 atıf almıştır. 2025 

yılı özelinde değerlendirildiğinde ise bölüm öğretim elemanları tarafından 13 akademik yayın yapılmış ve bu 

çalışmalar 14 atıf almıştır.  

TR Dizin kapsamındaki yayın sayısının görece yüksek olması, bölüm akademisyenlerinin ulusal akademik 

platformlarda aktif bir araştırma üretimi gerçekleştirdiğini göstermektedir. Bu durum aynı zamanda bölümün 

0

2

4

6

8

10

12

14

16

2022 2023 2024 2025 2026

Yayın Sayısı Atıf Sayısı

0 2 4 6 8 10 12 14

Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi

İzmir Demokrasi Üniversitesi

Milli Savunma Üniversitesi

Tarsus Üniversitesi

Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi

İstanbul Gelişim Üniversitesi



7  

Türkiye’deki iktisat literatürüne katkı sağlama açısından önemli bir rol üstlendiğini ortaya koymaktadır. 

Bölüm öğretim elemanlarının gerçekleştirdiği çalışmalar incelendiğinde farklı üniversitelerle akademik iş 

birlikleri kurulduğu görülmektedir. Bu iş birlikleri, akademik bilgi paylaşımını güçlendirmekte ve farklı araştırma 

perspektiflerinin gelişmesine katkı sağlamaktadır. 

Genel olarak değerlendirildiğinde, TR Dizin kapsamındaki yayın faaliyetleri bölümün ulusal akademik üretim 

kapasitesinin güçlü olduğunu göstermektedir. Bununla birlikte, bu çalışmaların uluslararası indekslere taşınması ve 

uluslararası görünürlüğünün artırılması bölümün akademik etkisini daha da artıracaktır. Bu kapsamda uluslararası 

indekslerde yayın yapılmasının teşvik edilmesi, disiplinler arası çalışmaların desteklenmesi ve farklı üniversitelerle 

akademik iş birliklerinin artırılması bölümün bilimsel üretim performansını daha da güçlendirecektir. 
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T.C. 

BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ İKTİSADİ 

ve İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 

İKTİSAT BÖLÜMÜ 2025 YILI WEB OF SCIENCE (WoS) FAALİYET RAPORU 

(10.03.2026) 
 

1. Giriş 

İktisat Bölümü, Balıkesir Üniversitesi Bandırma İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’ne bağlı olarak 1993 yılında 

kurulmuştur. 18 Ekim 1993 tarihinde eğitim-öğretime başlayan bölüm, ilk mezunlarını 1997 yılında vermiştir. 23 Nisan 

2015 tarih ve 29335 sayılı Resmî Gazete ‘de yayınlanan 6640 sayılı Kanun'la kurulan Bandırma Onyedi Eylül 

Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi'ne bağlanmıştır. 

24 Mart 2021 tarihinde İngilizce İktisat programı açılmasına karar verilmiştir. 2021- 2022 eğitim öğretim 

yılından itibaren İngilizce İktisat programı öğrenci alımı yaparak eğitim öğretim faaliyetlerine başlamıştır. 

İktisat Bölümü Türkçe ve İngilizce olmak üzere iki farklı program ile lisans düzeyinde; yüksek lisans, İngilizce 

yüksek lisans ve doktora olmak üzere üç farklı program ile lisansüstü düzeyde eğitim-öğretim faaliyetlerini 

sürdürmektedir. Bölümde eğitim faaliyetleri ve akademik faaliyetler aşağıdaki alt anabilim dalları bünyesinde 

yürütülmektedir. 

• İktisat Politikası Anabilim Dalı 

• İktisadi Gelişme ve Uluslararası İktisat Anabilim Dalı 

• İktisat Tarihi Anabilim Dalı 

• İktisat Teorisi Anabilim Dalı 

Bölüm bünyesinde, 8 Profesör, 6 Doçent, 3 Dr. Öğretim Üyesi ve 4 Araştırma görevlisi olmak üzere toplam 21 

akademik personel görev yapmaktadır. 

2025 yılı için Web of Science (WoS) veri tabanındaki yayın ve atıf performansı, çalışma alanlarının dağılımı, iş 

birlikleri ve genel akademik eğilimler değerlendirilmiştir. 

2. Akademik Yayın Performansı ve Genel Yayın Durumu 

2015-2026 yılları arasında Web of Science’ de yayınlanmış toplam 66 akademik yayın bulunmaktadır. Bu 

yayınların almış olduğu toplam atıf sayısı 993’ tür. 2025 yılına ait yayın sayısı 15 olup, yazarların aldığı toplam atıf sayısı 

237’dir.  Grafik 1’ de 2015-2026 yıllarına ait toplam yayın ve atıf sayıları gösterilmiştir. 
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Grafik 1. İktisat Bölümüne Ait Yıllara Göre Toplam Yayın ve Atıf Sayısı (2015-2026) 

 
 

 

 

3. Çalışma Alanlarına Göre Dağılım 

Grafik 2’ de bölümümüzde yazılmış bilimsel çalışmaların alan dağılımları gösterilmiştir. Grafik 2’ ye göre en çok 

çalışma ekoloji, sürdürülebilir enerji teknolojisi, çevre bilimi olmuştur. İktisat ile teknolojik ve ekolojik faktörlerin 

beraber değerlendirilmesi bölümümüzde çalışmaların multidisipliner olduğunu göstermektedir. 

Grafik 2. İktisat Bölümü Öğretim Elemanlarının Çalışma Yaptığı WoS Alanları 
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4. Ulusal ve Uluslararası İş Birliği Kurulmuş Kurumlar ve Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları 

Bölümümüzde 2024 yılında Web of Science (WoS) kapsamındaki yayınların hangi akademik kurumlarla 

gerçekleştirildiği Grafik 3’te, sürdürülebilir kalkınma amaçları ise Grafik 4’te gösterilmektedir. Verilere göre, Türkiye 

dışında en fazla ortak çalışma Azerbaycan ile yapılmıştır. 

Grafik 3. İktisat Bölümü Öğretim Elemanlarının Çalışma Yaptığı Kurumlar 

Grafik 4. Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları Kapsamında Alanlar 

 

 
Bilimsel çalışmaların yapıldığı konular sürdürülebilir kalkınma amaçları çerçevesinde iklim eylemi, erişilebilir ve 

temiz enerji, sanayi, yenilikçilik ve altyapı alanlarında hazırlanmıştır. 
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Sonuç ve Değerlendirme 

İktisat Bölümü akademik yayın performansı açısından istikrarlı bir şekilde gelişmektedir. Multidisipliner 

çalışmalara olan eğilim ve hem ulusal hem de uluslararası iş birlikleri bölümün bilimsel etki alanını genişletmektedir. 

Özellikle ekoloji, sürdürülebilir enerji ve çevre bilimi gibi disiplinler arası alanlarda yapılan çalışmalar, İktisat 

Bölümü'nün akademik perspektifini güçlendirmektedir. Bölüm öğretim üyelerinin yayın yapma oranındaki artış ve atıf 

sayılarına yansıyan akademik etkinin yükselişi bilimsel katkının kalitesini artıracaktır. 

Uluslararası iş birlikleri bağlamında Azerbaycan ile olan akademik çalışmalar dikkat çekmektedir. Bu tür iş 

birliklerinin ilerleyen yıllarda farklı ülkelerle genişletilmesi bölümün uluslararası bilim camiasındaki görünürlüğünü 

artıracaktır. 

Gelecek yıllarda, Web of Science kapsamındaki yayın sayısının artırılması, uluslararası akademik iş birliklerinin 

güçlendirilmesi ve multidisipliner yaklaşımların yaygınlaştırılması hedeflenmektedir. Aynı zamanda, sürdürülebilir 

kalkınma amaçlarına katkı sağlayacak projeler ve akademik çalışmalar teşvik edilerek bölümün bilimsel etki alanı daha 

da genişletilecektir. 



Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi  

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

İşletme Bölümü  

TR dizin 2025 raporu 

 

1- Bölümümüzde öğretim elemanlarımıza ait 19 ORCID toplandı. 

2- TR Dizin Rapor Oluşturma Rehberinde belirtildiği gibi TR dizinindeki yayınlar öğretim elemanlarınca ve 

Bölüm başkanlığı tarafından kontrol edildi. 

3- TR dizininde ORCID ‘ler kullanılarak TR dizinindeki ilgili aratma kriterleri kullanılarak aşağıdaki veriler elde 

edilmiştir. 

4- Bölümümüzde öğretim elemanlarımıza ait 2025 yılına ait 18 adet TR dizinde taranan makale yayınlanmış olup 

ve Bandırma Onyedi Eylül adresli yayınlarına 2 atıf almıştır. 

Not: Yayın Yılı sekmesindeki bilgiler kullanılarak Excel de aşağıdaki grafik oluşturulmuştur. 

Not: Atıf Sayıları rapor oluşturma rehberinde belirtildiği gibi manuel olarak elde edilip Excel de grafik 

oluşturulmuştur. 
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5- Öğretim elemanlarının Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi adresli çalışmalarını hangi üniversiteler ile 

yaptığı aşağıdaki tabloda sunulmuştur. 

Not: Yazar Kurumu bölümde yer alan veriler kullanılmıştır. 
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Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

İşletme Bölümü  

WOS 2025 raporu 

1- Bölümümüzde öğretim elemanlarımıza ait 19 WOS Researcher ID toplandı. 

2- WOS rapor oluşturma rehberinde belirtildiği gibi WOS’daki yayınlar öğretim elemanlarınca ve Bölüm 

Başkanlığı tarafından kontrol edildi. 

3- WOS Researcher ID ‘ler ve WOS’daki ilgili aratma kriterleri kullanılarak aşağıdaki veriler elde edilmiştir. 

4- Bölümümüzde öğretim elemanlarımızın 2025 yılına ait 2 adet ESCI makale yayınlanmış olup ve Bandırma 

Onyedi Eylül adresli yayınlarına 1 atıf almıştır. (Öğretim elemanlarımızın kariyer boyu yaptığı çalışmalara 

gelen 2025 atıfları ise 80). 

 

 

5- Öğretim elemanlarının Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi adresli çalışmalarını hangi ülkeler ile yaptığı 

aşağıdaki tabloda sunulmuştur. 

 



6- Öğretim elemanlarının Bandırma Onyedi Eylül Üniversiteli adresli çalışmalarını hangi üniversiteler ile yaptığı 

aşağıdaki tabloda sunulmuştur.  

 

7- Öğretim elemanlarının Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi adresli çalışmalarını hangi web of science 

kategori ile yaptığı aşağıdaki tabloda sunulmuştur. 

 

8- Öğretim elemanlarının Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi adresli çalışmalarını hangi sürdürülebilir 

kalkınma amaçlarını kapsadığı tabloda sunulmuştur. 

 



Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

İşletme Bölümü  

Scopus 2025 raporu 

1- Bölümümüzde öğretim elemanlarımıza ait 19 ORCID toplandı. 

2- Scopus rapor oluşturma Rehberinde belirtildiği gibi Scopus’daki yayınlar öğretim elemanlarınca ve Bölüm 

başkanlığı tarafından kontrol edildi. 

3- Scopus da ORCID ‘ler kullanılarak Scopus’daki ilgili aratma kriterleri kullanılarak aşağıdaki veriler elde 

edilmiştir. 

4- Bölümümüzde öğretim elemanlarımıza ait 2025 yılına ait 4 adet SSCI/SCI expanded makale yayınlanmış olup 

ve Bandırma Onyedi Eylül adresli yayınlarına 0 atıf almıştır. (Öğretim elemanlarımızın kariyer boyu yaptığı 

çalışmalara gelen 2025 atıfları ise 79). 

 

 
5- Öğretim elemanlarının Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi adresli çalışmalarını hangi ülkeler ile yaptığı 

aşağıdaki tabloda sunulmuştur. 

 



6- Öğretim elemanlarının Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi adresli çalışmalarını hangi üniversiteler ile 

yaptığı aşağıdaki tabloda sunulmuştur. 

 

 

7- Öğretim elemanlarının Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi adresli çalışmalarını hangi konular ile yaptığı 

aşağıdaki tabloda sunulmuştur. 

 



 

BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 

 

 

 

 

MALİYE BÖLÜMÜ 

2025 YILI AKADEMİK  

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 



Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

Maliye Bölümü 

WOS 2025 raporu 

1- Bölümümüzde öğretim elemanlarımıza ait 11 WOS Researcher ID toplandı.  

2- WOS rapor oluşturma rehberinde belirtildiği gibi WOS’daki yayınlar öğretim 

elemanlarınca ve Bölüm Başkanlığı tarafından kontrol edildi.  

3- WOS Researcher ID ‘ler ve WOS’daki ilgili aratma kriterleri kullanılarak aşağıdaki 

veriler elde edilmiştir.  

4- Bölümümüzde öğretim elemanlarımızın 2025 yılına ait 9 adet SCI/SCI expanded 

makalesi yayınlanmış olup öğretim elemanlarımızın kariyer boyu yaptığı çalışmalara 

gelen 2025 atıfları ise 164’tür. 

 

 



5- Öğretim elemanlarının Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi adresli çalışmalarını hangi 

ülkeler ile yaptığı aşağıdaki tabloda sunulmuştur. (Bar şeklinde grafik kullanılarak ilk on 

ülke belirtilebilir.) 

 

6- Öğretim elemanlarının Bandırma Onyedi Eylül Üniversiteli adresli çalışmalarını hangi 

üniversiteler ile yaptığı aşağıdaki tabloda sunulmuştur. (Bar şeklinde grafik kullanılarak 

ilk on üniversite belirtilebilir.) 

 

7- Öğretim elemanlarının Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi adresli çalışmalarını hangi 

web of science kategori ile yaptığı aşağıdaki tabloda sunulmuştur. (Bar şeklinde grafik 

kullanılarak ilk on kategori belirtilebilir.) 



 

8- Öğretim elemanlarının Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi adresli çalışmalarını hangi 

sürdürülebilir kalkınma amaçlarını kapsadığı tabloda sunulmuştur. 

 



Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

Maliye Bölümü 

Scopus 2025 Raporu 

 

 

1. Bölümümüzde öğretim elemanlarımıza ait 12 ORCID toplandı. 

2. Scopus rapor oluşturma Rehberinde belirtildiği gibi Scopus’daki yayınlar öğretim 

elemanlarınca ve Bölüm başkanlığı tarafından kontrol edildi. 

3. Scopus da ORCID ‘ler kullanılarak Scopus’daki ilgili aratma kriterleri kullanılarak 

aşağıdaki veriler elde edilmiştir. 

4. Bölümümüzde öğretim elemanlarımıza ait 2025 yılına ait 12 adet SCI/SCI Expanded 

makale yayınlanmış olup ve Bandırma Onyedi Eylül adresli yayınlarına 9 atıf almıştır. (Öğretim 

elemanlarımızın kariyer boyu yaptığı çalışmalara gelen 2025 atıfları ise 195). 

 

 

 

5. Öğretim elemanlarının Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi adresli 

çalışmalarını hangi ülkeler ile yaptığı aşağıdaki tabloda sunulmuştur. 



 

6. Öğretim elemanlarının Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi adresli 

çalışmalarını hangi üniversiteler ile yaptığı aşağıdaki tabloda sunulmuştur. 

 

 

7. Öğretim elemanlarının Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi adresli 

çalışmalarını hangi konular ile yaptığı aşağıdaki tabloda sunulmuştur. 



 



 

Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi  

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi  

Maliye Bölümü  

TR Dizin 2025 Raporu  

1- Bölümümüzde öğretim elemanlarımıza ait 12 ORCID toplandı.   

2- TR Dizin Rapor Oluşturma Rehberinde belirtildiği gibi TR dizinindeki yayınlar öğretim 

elemanlarınca ve Bölüm başkanlığı tarafından kontrol edildi.   

3- TR dizininde ORCID ‘ler kullanılarak TR dizinindeki ilgili aratma kriterleri 

kullanılarak aşağıdaki veriler elde edilmiştir.   

4- Bölümümüzde öğretim elemanlarımıza ait 2025 yılına ait 10 adet TR dizinde taranan 

makale yayınlanmış olup ve Bandırma Onyedi Eylül adresli yayınlarına 2 atıf almıştır. 

(Öğretim elemanlarımızın kariyer boyu yaptığı çalışmalara gelen 2025 atıfları ise 453).   

Not: Yayın Yılı sekmesindeki bilgiler kullanılarak Excel de aşağıdaki grafik oluşturulmuştur.   

Not: Atıf Sayıları rapor oluşturma rehberinde belirtildiği gibi manuel olarak elde edilip Excel 

de grafik oluşturulmuştur.  
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Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi  

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi  

Maliye Bölümü  

2025 Genel Tablo ve Hedefler 

 

 WOS SCOPUS TR DİZİN 

Yayın 

Sayısı 

Atıf Yayın 

Sayısı 

Atıf Yayın 

Sayısı 

Atıf 

2025 YILI 

(GERÇEKLEŞEN) 

9 164 12 9 10 2 

2026 YILI 

(HEDEFLENEN) 

10 170 13 12 10 5 

 

 

 



Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü 

TR Dizin 2025 Yılı Raporu 

 

1- Bölümümüzde öğretim elemanlarımıza ait 11 ORCID toplandı. 

2- TR Dizin Rapor Oluşturma Rehberinde belirtildiği gibi TR dizinindeki yayınlar öğretim elemanlarınca 

ve Bölüm başkanlığı tarafından kontrol edildi. 

3- TR dizininde ORCID‘ler kullanılarak TR dizinindeki ilgili aratma kriterleri kullanılarak aşağıdaki veriler 

elde edilmiştir. 

4- Bölümümüzde öğretim elemanlarımıza ait 2025 yılına ait 3 adet TR dizinde taranan makale 

yayınlanmış olup ve Bandırma Onyedi Eylül adresli yayınlarına 0 atıf almıştır. (Öğretim elemanlarımızın 

kariyer boyu yaptığı çalışmalara gelen 2025 atıfları ise 4). 

Not: Yayın Yılı sekmesindeki bilgiler kullanılarak Excel de aşağıdaki grafik oluşturulmuştur. 

Not: Atıf Sayıları rapor oluşturma rehberinde belirtildiği gibi manuel olarak elde edilip Excel de grafik 

oluşturulmuştur. 

 

 

 

5- Öğretim elemanlarının Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi adresli çalışmalarını hangi üniversiteler 

ile yaptığı aşağıdaki tabloda sunulmuştur. 
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Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü 

WOS 2025 Yılı Raporu 

 

1- Bölümümüzde öğretim elemanlarımıza ait 11 WOS Researcher ID toplandı. 

2- WOS rapor oluşturma rehberinde belirtildiği gibi WOS’daki yayınlar öğretim elemanlarınca ve Bölüm 

Başkanlığı tarafından kontrol edildi. 

3- WOS Researcher ID‘ler ve WOS’daki ilgili aratma kriterleri kullanılarak aşağıdaki veriler elde 

edilmiştir. 

4- Bölümümüzde öğretim elemanlarımızın 2025 yılına ait 1 adet SCI/SCI expanded makale yayınlanmış 

olup ve Bandırma Onyedi Eylül adresli yayınlarına 0 atıf almıştır (Öğretim elemanlarımızın kariyer boyu 

yaptığı çalışmalara gelen 2025 atıfları ise 0). 

 

 



Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü 

Scopus 2025 Yılı Raporu 

 

1- Bölümümüzde öğretim elemanlarımıza ait 11 ORCID toplandı. 

2- Scopus rapor oluşturma Rehberinde belirtildiği gibi Scopus’daki yayınlar öğretim elemanlarınca ve 

Bölüm başkanlığı tarafından kontrol edildi. 

3- Scopus da ORCID ‘ler kullanılarak Scopus’daki ilgili aratma kriterleri kullanılarak aşağıdaki veriler elde 

edilmiştir. 

4-Bölümümüzde öğretim elemanlarımıza ait 2025 yılına ait 1 adet SCI/SCI expanded makale 

yayınlanmış olup ve Bandırma Onyedi Eylül adresli yayınlarına 0 atıf almıştır. (Öğretim elemanlarımızın 

kariyer boyu yaptığı çalışmalara gelen 2025 atıfları ise 0). 
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Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

Uluslararası İlişkiler Bölümü 

TR Dizin 2025 raporu 

 

1- Bölümümüzde öğretim elemanlarımıza ait 14 ORCID toplandı. 

2- TR Dizin Rapor Oluşturma Rehberinde belirtildiği gibi TR dizinindeki yayınlar öğretim 

elemanlarınca ve Bölüm Başkanlığı tarafından kontrol edildi. 

3- TR dizininde ORCID’ler kullanılarak TR dizinindeki ilgili aratma kriterleri kullanılarak 

aşağıdaki veriler elde edilmiştir. 

4- Bölümümüzde öğretim elemanlarımızın 2025 yılına ait 4 adet TR dizinde taranan makale 

yayınlanmış ve Bandırma Onyedi Eylül adresli yayınlarına 0 atıf almıştır. 

 

5- Öğretim elemanlarının Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi adresli çalışmalarını hangi 

üniversiteler ile yaptığı aşağıdaki tabloda sunulmuştur. 

 

9- 2026 yılında bölümümüzde öğretim elemanlarınıza ait en az 2 adet TR Dizin makale 

yayınlanması hedeflenmektedir. 
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Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

Uluslararası İlişkiler Bölümü 

WOS 2025 raporu 

 

1- Bölümümüzde öğretim elemanlarımıza ait 14 WOS Researcher ID toplandı. 

2- WOS rapor oluşturma rehberinde belirtildiği gibi WOS’daki yayınlar öğretim 

elemanlarınca ve Bölüm Başkanlığı tarafından kontrol edildi. 

3- WOS Researcher ID ‘ler ve WOS’daki ilgili aratma kriterleri kullanılarak aşağıdaki veriler 

elde edilmiştir. 

 

 

4- Bölümümüzde öğretim elemanlarımızın 2025 yılına ait 0 adet SCI/SCI expanded makale 

yayınlanmıştır.  

 

5- Öğretim elemanlarının Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi adresli çalışmalarını hangi 

ülkeler ile yaptığı aşağıdaki tabloda sunulmuştur. 

 

 

 



6- Öğretim elemanlarının Bandırma Onyedi Eylül Üniversiteli adresli çalışmalarını hangi 

üniversiteler ile yaptığı aşağıdaki tabloda sunulmuştur. 

 

 

 

 

 

 

7- Öğretim elemanlarının Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi adresli çalışmalarını hangi web 

of science kategori ile yaptığı aşağıdaki tabloda sunulmuştur.  

 

 

 

 

 

 

 

8- Öğretim elemanlarının Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi adresli çalışmaları 

sürdürülebilir kalkınma amaçları alanında veri içermemektedir. 

 

  

  

 

 

 

9- 2026 yılında bölümümüzde öğretim elemanlarınıza ait en az 3 adet SCI/SCI expanded 

makale yayınlanması hedeflenmektedir. 

 

 

  



Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

Uluslararası İlişkiler Bölümü 

Scopus 2025 Raporu 

1- Bölümümüzde öğretim elemanlarımıza ait 14 ORCID toplandı. 

2- Scopus rapor oluşturma Rehberinde belirtildiği gibi Scopus’taki yayınlar öğretim 

elemanlarınca ve Bölüm başkanlığı tarafından kontrol edildi. 

3- Scopus’ta ORCID‘ler kullanılarak Scopus’taki ilgili aratma kriterleri kullanılarak aşağıdaki 

veriler elde edilmiştir. 

4- Bölümümüzde öğretim elemanlarımızın 2025 yılına ait 1 adet Scopus dizinde taranan 

makalesi yayınlanmış olup Bandırma Onyedi Eylül adresli yayınlarına atıf sayısı 1’dir. Öğretim 

elemanlarımızın kariyer boyu yaptığı çalışmalara gelen 2025 atıfları ise 1’dir. 

 

 

 

5- Öğretim elemanlarının Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi adresli çalışmalarını hangi 

ülkeler ile yaptığı aşağıdaki tabloda sunulmuştur. 

 



6. Öğretim elemanlarının Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi adresli çalışmalarını hangi 

üniversiteler ile yaptığı aşağıdaki tabloda sunulmuştur. 

 

7- Öğretim elemanlarının Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi adresli çalışmalarını hangi 

konular ile yaptığı aşağıdaki tabloda sunulmuştur. 

 

8- 2026 yılında bölümümüzde Scopus dizininde taranan öğretim elemanlarınıza ait en az 3 

adet makale yayınlanması hedeflenmektedir. 

 


